
TR 500 = 373.98

348.00

Quote terreno

Dist. parziali

SEZ.NUM. 11 PROGR.   393.87

PARZ.    33.87
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Torrente Lemme

Terra armata

Dreni suborizzontali

L= 50.00 ml. i=10.00 ml p=2%

Rilevato con materiale

di smarino galleria

Strato drenante con tessuto

geotessile di protezione
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Sistema tipo

"Gabbiodren"
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Trincea drenante

Qft=368.79

14.19

24.19

15.40

Tubazione PVC SN8

DN800 mm, pmin=0.32%

Dreni suborizzontali

L= 85.00 ml. i=10.00 ml p=2%

Dreni suborizzontali

L= 78.00 ml. i=10.00 ml p=2%

12.00

TR 500 = 373.82

336.00

Quote terreno

Dist. parziali

SEZ.NUM. 12 PROGR.   420.00

PARZ.    26.13
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Torrente Lemme

Terra armata

Dreni suborizzontali

L= 50.00 ml. i=10.00 ml p=2%

Rilevato con materiale

di smarino galleria

Strato drenante con tessuto

geotessile di protezione

Scogliera in massi

22.50°

3.00

4.14

10.00

15.09 6.99

5.61

3.00

4.14

10.003.00

4.14

10.003.00

4.14

10.003.00

4.14

10.0014.74

4.00

3
8

8
.
8

9

3
8

8
.
8

9

3
8

8
.
3

8

3
7

8
.
8

7

3
7

7
.
5

8

3
7

7
.
4

3

3
7

7
.
4
0

3
7

7
.
4

9

3
7

7
.
4

4

3
7

7
.
3
4

6.14 8.46 8.37 7.86 5.76 9.61 5.90 5.64 5.55 6.08 5.13

3
9

7
.
9

4

3
9

5
.
9

4

3
9

3
.
5

2

3
9

2
.
0
1

3
8

8
.
8

9

3
8

8
.
8

9

3
8

8
.
3

8

3
7

8
.
8

7

3
7

7
.
5

8

3
7

7
.
4

3

5.19 6.44 6.97 6.14 8.46 8.37 7.86 5.76 9.61

1.00

9.40

1.50

2.00

5.99

1.41

B

C

D

E

F

A

G

1
°
 
B

A
N

C
A

2
°
 
B

A
N

C
A

3
°
 
B

A
N

C
A

4
°
 
B

A
N

C
A

5
°
 
B

A
N

C
A

6
°
 
B

A
N

C
A

409.78

405.64

401.50

397.36

393.22

413.92

387.73

2.05

5.00

5.00

5.00

5.00

36.37

5.00

5.00

4.32

0.63

31.00

0.63

28.50

26.00

23.00

20.00

0.63

17.50

0.63

12.50

34.00

Primo strato della terra armata

realizzato in materiale drenante

Canaletta a "U"
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Sistema tipo

"Gabbiodren"
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Trincea drenante

Qft=368.43

15.42

24.42

Tubazione PVC SN8

DN800 mm, pmin=0.54%

Dreni suborizzontali

L= 96.00 ml. i=10.00 ml p=2%

Dreni suborizzontali

L= 79.00 ml. i=10.00 ml p=2%

12.00

Geogriglie 55/30

Geogriglie 80/30

LEGENDA

Geogriglie 110/30

Geogriglie 150/30

                                         N.B. la spaziatura tra i vari strati di

                                               geogriglie è pari a 0,625 m

Geogriglie 200/30

Geogriglie 300/30

Geogriglie 400/30

RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE VAL LEMME
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A00 Prima Emissione

FOLTRAN

23/05/2012

PANIZZA

29/05/2012

E. Pagani

31/05/2012

B00

Seconda Emissione

FOLTRAN

19/10/2012

PANIZZA

19/10/2012

E. Pagani

19/10/2012

Istr. ITF IG5101E11ISDP0400002AC00

FOLTRAN

26/11/2013

PANIZZA

26/11/2013

A. Palomba

26/11/2013
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Data Verificato Data

Progettista

Data IL PROGETTISTA

TRATTA A.V./A.C. TERZO VALICO DEI GIOVI

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA

PROGR.

LEGGE OBIETTIVO N.443/01

GENERAL CONTRACTOR:

COMMESSA TIPO DOC.LOTTO FASE ENTE

GENERAL CONTRACTOR

OPERA/DISCIPLINA

COMMITTENTE:

DIRETTORE LAVORI

REV.

SCALA:

PROGETTO ESECUTIVO

ALTA SORVEGLIANZA:

Consorzio

Cociv

Ing. P.P. Marcheselli

Integratore

CUP: F81H92000000008

Scala di plot: 1:1
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